
 

 
 
ACUERDO DEL ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE 
ACCESO AL GRUPO C SUBGRUPO C2 SECTOR ADMINISTRACIÓN GENERAL CATEGORÍA 
AUXILIAR DE SERVICIOS PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL INTELECTURAL, 
POR EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN EN LA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 
VALÈNCIA (código 2021/P/FC/C/36 
 
 
Reunido el órgano técnico de selección se adoptan los siguientes acuerdos: 
 
Primero. - Una vez finalizado el plazo de reclamaciones de la fase de concurso de las pruebas 
selectivas arriba mencionadas y revisadas y comprobadas las alegaciones, las valoraciones 
definitivas obtenidas por las personas aspirantes son las que se indican a continuación:  
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
Experiencia 
Profesional 

Titulación 
académica 

C. 
valenc 

C. 
inglés 

Otros 
méritos 

TOTAL 
MÉRITOS 

BERNAL COLOMINA, IGNACIO ****703** 6,4992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4992 
BRUNI, MARIO ****541** 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
CUÑAT QUILES, ISABEL ****524** 0,0000 0,0000 1,6000 0,0000 0,0000 1,6000 
GALÁN GARCÍA, OLEG ****015** 10,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,5750 
MANSANET TOMÁS, HELENA ISABEL ****908** 0,0000 4,0000 1,6000 0,0000 0,0000 5,6000 
MARTINEZ LEÓN, JAVIER ****056** 8,2295 0,0000 1,6000 1,6000 0,0000 11,4295 
MOYA PÉREZ, CÉSAR ****388** 0,0000 0,0000 1,6000 0,8000 0,0000 2,4000 
NAVARRETE SAMPEDRO, MILTON FABIAN ****793** 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
NAVARRO MARTÍNEZ, PABLO ****850** 4,7748 0,0000 1,6000 0,0000 0,0000 6,3748 
NICOLÁS LLEDÓ, ELENA ****938** 0,0000 4,0000 0,8000 0,0000 0,0000 4,8000 
PASTOR TORRES, KATYA ****733** 0,0000 0,0000 1,6000 0,0000 0,0000 1,6000 
RODRIGUEZ BELMONTE, ARTURO ****610** 0,4739 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4739 
TAPIA AGUILAR, ARTURO ****849** 2,0987 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0987 
TELLO HERNÁNDEZ, RAUL ****005** 6,4992 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,4992 
TOLSA CONESA, EDUARDO ****881** 0,0000 0,0000 1,6000 0,0000 0,0000 1,6000 
TORONDEL MENGUAL, HECTOR AMILCAR ****344** 3,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1500 
VILLAR GÓMEZ, BEATRIZ ****825** 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
YUSTE HERRERO, CECILIA ****737** 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Segundo. De acuerdo con las bases de la convocatoria se acuerda publicar la calificación total 
obtenida en el presente concurso oposición por las personas aspirantes: 
 

DNI Apellidos, Nombre 
Fase 
Oposición 

Fase 
Concurso 

Puntuación 
 Final 

****015** Galán Garcia, Oleg 55,50 10,5750 66,0750 
****056** Martinez León, Javier 53,00 11,4295 64,4295 
****703** Bernal Colomina, Ignacio 57,00 6,4992 63,4992 
****005** Tello Hernández, Raul 52,50 10,4992 62,9992 
****908** Mansanet Tomás, Helena Isabel 55,00 5,6000 60,6000 
****388** Moya Pérez, Cesar 56,00 2,4000 58,4000 
****881** Tolsa Conesa, Eduardo 54,00 1,6000 55,6000 
****610** Rodriguez Belmonte, Arturo 53,00 0,4739 53,4739 
****825** Villar Gomez, Beatriz 52,00 0,0000 52,0000 
****850** Navarro Martinez, Pablo 43,00 6,3748 49,3748 
****938** Nicolas Lledó, Elena 44,00 4,8000 48,8000 
****344** Torondel Mengual, Hector Amilcar 45,00 3,1500 48,1500 
****793** Navarrete Sampedro, Milton Fabian 47,00 0,0000 47,0000 
****541** Bruni, Mario 45,00 0,0000 45,0000 
****849** Tapia Aguilar, Arturo 41,00 2,0987 43,0987 
****733** Pastor Torres, Katya 41,00 1,6000 42,6000 
****524** Cuñat Quiles, Isabel 40,50 1,6000 42,1000 
****737** Yuste Herrero, Cecilia 39,00 0,0000 39,0000 

 
Tercero. - En base a las puntuaciones arriba relacionadas y de acuerdo con la convocatoria, este 
tribunal acuerda proponer para su nombramiento por haber aprobado el proceso selectivo como 
funcionario/a de carrera como Auxiliar de Servicios grupo C subgrupo C2 de esta Universitat 
Politècnica de València a  
 
 
1.- Galán Garcia, Oleg 
2.- Martinez León, Javier 
3.- Bernal Colomina, Ignacio 
4.- Tello Hernández, Raul 
5.- Mansanet Tomás, Helena Isabel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Cuarto. - De acuerdo con las bases de la convocatoria de las presentes pruebas selectivas, se 
configura una bolsa de trabajo con el resto de aspirantes que han aprobado al menos un ejercicio y 
que es la siguiente ordenada de mayor a menor, según el número de ejercicios aprobados y 
puntuaciones obtenidas. 
 
Nº Orden 

DNI Apellidos, Nombre 
Puntuación 
 Final 

1 ****388** Moya Pérez, Cesar 58,4000 
2 ****881** Tolsa Conesa, Eduardo 55,6000 
3 ****610** Rodriguez Belmonte, Arturo 53,4739 
4 ****825** Villar Gomez, Beatriz 52,0000 
5 ****850** Navarro Martinez, Pablo 49,3748 
6 ****938** Nicolas Lledó, Elena 48,8000 
7 ****344** Torondel Mengual, Hector Amilcar 48,1500 
8 ****793** Navarrete Sampedro, Milton Fabian 47,0000 
9 ****541** Bruni, Mario 45,0000 
10 ****849** Tapia Aguilar, Arturo 43,0987 
11 ****733** Pastor Torres, Katya 42,6000 
12 ****524** Cuñat Quiles, Isabel 42,1000 
13 ****737** Yuste Herrero, Cecilia 39,0000 
14 ****597** Gutierrez Martin, Inmaculada Concepción 37,0000 
15 ****843** Gutierrez Expósito, Antonio Cesar 31,5000 
16 ****451** Cardona Andreu, Nicolas 31,5000 
17 ****088** Tomas Nacher, Javier 29,0000 
18 ****358** Esparcia Estrela, Estrela 26,0000 
19 ****359** Monzón Gimenez, Jorge 24,0000 

 
Contra el presente acuerdo podrá interponerse recurso de alzada ante el rector de esta Universitat 
Politècnica de València en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación del 
mismo. 
 
 
Valencia, a la fecha de la firma digital – El presidente/La presidenta del órgano técnico de selección. 
Santiago Guillem Picó 
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